Im-

Immane quantum atrocissimus hic morbus in-dolem animi naturamque hominis mutare potest, vel hic quoque casus argumento erit. Fuit enim supe-rioribus temporibus nobilissimo huic viro animus constans, fortis & virilis. Strictissimum in omnibus negotiis suis expediendis servavit ordinem. In puritate domi vestiumque acquirenda atque defendenda tam sollicitus fuit, ut relinquiri, ne minimum quidem flocculum pateretur. Fractis autem gravissimo hoc morbo viribus, imbecillis reddebat, pavidus & flebilis. Otium quærebat & solitudinem. Madidum haud ægre gerebat in corpore indusum urina, quam etiam vase exceptam, in pavimentum donicillii sui dejecit. Quid? quod tantam subiverat mutationem, ut cum muliere, quam antea haud fuerat passus, connubium — viduus erat — inire ardenter cupiret. Deteriore erat hoc statu infuscatis mensibus æstivis atque autumnis. Quibus temporibus ad aream do-mus, exceptis noctibus, solo tectus indusio, sub dio commorabatur, unde ex majore, nisi quid nos fal-lit, refrigeratione, febrem sibi contraxit remittentem autumnalem, in quam secundo mensis Octobris die incidebat. Cujus ab initio comate gravatus erat somnolento, in quo die ejusdem sexto extremum efflavit halitum.

Perfectam itaque Dysphagiā Paralyticā, et si
fere insanabilium corporis humani vitiorum numero
habeatur, totā tamen submoveri posse, relato hoc
casu facillime cernitūr. Ad alimenta in ventriculum
dysphagi hominis immittenda, simplicem instrumen-
torum apparatus a nobis descriptum sufficere, com-
probatum est. Quem quoque, remanente partium
deglutitionem promoventium Paralysi, absque ægri
molestia, adhibere quivis potest. Prospero igitur suc-
cessu raro carere hujus morbi debet curatio, modo ut
vitales ægroti vires reficiantur atque sustententur.

Inter efficaciora Hemiplegiæ, ut Apoplexiæ se-
quelæ, depellendæ remedia, Tartarum Antimonia-
lem jure referimus, cuius eximum in profligando
hoc vitio usum, multoties experti fuimus, Granum
hujus dimidium ad unum sensim auctum, aqua dilu-
tum atque quotidie præbitum, magno cum successu
sæpissime dedimus. Desideratus tamen ut obtineat-
ur effectus, interdum necessarium est pluribus he-
bdomadis hocce uti pharmaco.